partim  in  aliqualem  recompensam  premissorum,  partim  vero  intuitu  et 

contemplacione  regni  huius,  presertim  vero  ad  declarandum  et  ostenden- 10 
dum  suam  erga  nos  benivolenciam  et  favorem  castra  et  civitates  Petho- 
wiam,  Rakospurgam,  Novam  civitatem  aliaque  universa  castra  civitates 
oppida  fortalicia  et  loca  tarn  munita  quam  non  munita  tarn  in  Austria 
quam  in  Stiria,  Carinthia  et  Carniola  erga  manus  suas  et  sub  potestate 

ac  imperio  suo  habita  et  existencia ,  similiter  eciam  universos  ducatus  *$ 
omniaque  castra  et  civitates  oppida  et  loca  tarn  munita  quam  non  munita 

in  utraque  Slesia  et  Lusacia  erga  manus  suas  et  sub  eius  potestate  exi- 
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8tencia  et  sive  emcionis  sive  alio  quocunque  iure  vel  titulo  ad  eura  spec- 

tancia,  demto  tantummodo  ducatu  Oppavie,  qui1)  vigore  presentis  arti- 
culi  sibi  et  heredibus  perpetuo  remanere  debet,  regno  Hungarie  et  corone 
sue  consequenterque  futnris  regibus  simul  cum  canctis  eoram  vasallis 

5  pertinenciis  et  utilitatibus  remittere  debeat  manusque  suas  et  suorum 

hominum  de  Ulis  omnino  excipiat  atque  castra  et  civitates  huiusmodi  in- 
geniis  et  aliis  instrumentis  et  attinenciis  in  eorundem  resignacione  spo- 
liari  non  permittat. 

in  Item  conclusum  eciam  est,  quod  si  prefatns  dominus  dux  prolem 
non  Buseiperet  sed  absque  herede  decederet ,  universa  prefata  castra  et 

civitates,  que  apud  manus  suas  modo  premisso  remanebunt,  ad  coronam 
regni  Hungarie  devolvantur ,  de  hiis  tarnen  bonis  que  sibi  per  condam 

dominum  nostrum  regem  denotata  sunt,  liberam  disponendi  et  suis  fami- 
15  liaribus  donandi  habeat  facultatem. 

©ie  SBertragSbeftiimnungen  »erben  burd)  ungarifd>e  93ifd)öfe  unb  9Rag* 
naten  toerabrebet :  in  congregacione  generali  Budensi  in  oetava  sacratissimi 

corporis  Christi  $uni  17)  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  nona- 

gesimo  unb  Äönig  äSlabgffafc'a  Seftätigung  batirt :  Datum  in  castris  exer- 
20  citus  nostri  prope  villam  Farkashyda  sabbato  proximo  ante  festum  saneti 

Petri  ad  yineula  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  nonagesimo, 
regnorum  nostrorum  Hungarie  anno  primo,  Bohemie  vero  deeimo  nono. 

©ebrudt  bei  $$.  <S.  ©tfeg  Bufttärungen  in  ber  @efötd)te  unb  ©tytomatif.  ©a$* 
renn)  1791.  40.  p.  275—281.  —  ©eine  $errföaft  in  Xro^au  bejeugt  auo)  ba*  bortige